AIMIHUCTPAIIMSA KOJIBYYTUHCKOI'O PATOHA
ITOCTAHOBJIEHUE

Ot 22.05.2025 Ne 548

O 6HeceHuUu u3MeHeHUll 8 MYHUYUNATbHYIO
npocpammy « Popmuposanue co8pemeHHOl
cpeovl 080POBLIX meppumopuii
MHO2OK8APMUPHBIX OOMO8 U MYHUYUNATLHBIX
meppumopui 0bweco NONb308AHULY,
VMBEPIHCOEHHYIO HOCMAHO8IeHUueM

aomunucmpayuu  Konvuyeunckoeo pationa
om 29.12.2017 Ne 2483

B cootBerctBuM co craTeél 179 bromxkerHoro koaekca Poccuiickoit deneparuu,
®enepanbubiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 No 131-d3 «O6 o00mux npuHIUIAX
OpraHu3aliid MECTHOrO caMmoyrpasieHus B Poccuiickont denepaunmn», pelieHUEM
Cosera Haponnbix gemytaTtoB Kompuyrunckoro paiiona ot 17.04.2025 Ne 467/95
«O BHeceHuu n3MeHeHui B pemeHre CoBera HapoIHBIX AeyTaToB Koab4yruHCKOro
paiiona ot 19.12.2024 Ne 438/89 «O paiionHoM Oropketre Ha 2025 roa U MJIaHOBBIN
nepuon 2026 u 2027 roxos», IlopsgkoMm pa3pabOTKH, peaqu3alvud W OIEHKHU
3¢ ()EKTUBHOCTH  MYHMIMOAIbHBIX  nporpamMMm  KonpuyruHckoro — paiioHa,
YTBEPXKICHHBIM  TOCTAaHOBJIEHHEM aaMuHucTpauuu KonpuyruHckoro paiioHa
ot 14.11.2013 No 1166, pyKOoBOACTBYSICh YCTaBOM MYHHUIIMIIAJILHOTO 0Opa30BaHUS
Kosmpuyrunckuit paioH, aIMHUHUCTpALIUA Kospuyrunckoro paiioHa
NOCTAHOBISAET:

1. Buectm wu3MEHEHHsT B MYHMLMIIAIBHYIO Iporpammy «®DopmupoBaHue
COBPEMEHHOM Cpellbl JBOPOBBIX TEPPUTOPUN MHOIOKBAPTUPHBIX JOMOB H
MYHHUILIMIIAJBHBIX ~ TEPPUTOPUN  OOIIEr0  TMOJIb30BAHUA»,  YTBEPKICHHYIO
NIOCTaHOBJICHHEM agMuHucTpanuu KonpuyruHckoro paiiona ot 29.12.2017 Ne 2483,
U3JI0KHMB MX B PEJAKIIMK cOrNIacHO [IpritoKeHnIo K HaCTOSAIEMY OCTAaHOBJIEHUIO.

2. KoHTposb 3a HCIOJHEHMEM HACTOSILErO0 IOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3aMECTHUTEIS TJIaBbl aIMUHUCTpAIIU Konpuyrunckoro paiiona o
KU3HEO0ECIIEYEHUIO.

3. Hacrosiiee mocTaHOBJI€HHWE BCTYMA€T B CHIIy CO JIHA €ro O(UIMaIbHOIO
onyOJIMKOBAHUSI.

['maBa agmMuHMCTpanuu panoHa A.1O. AunpuaHoB



[Tpunoxenue

K ITIOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPALINH

Kospuyrunckoro paiiona

oT 22.05.2025 Ne 548

N3MeHeHus B MyHUIIMIIAJIBHYIO Iporpammy «OopMHUpOBaHUE COBPEMEHHON CPEBI

JBOPOBBIX TEPPUTOPUI MHOTOKBAPTHPHBIX JOMOB U MyHHLIUITAJILHBIX TEPPUTOPUI
001LIero MoIb30BaHU, YTBEPAKICHHYIO TOCTAHOBJICHUEM aJIMUHHUCTPAIIH

Konbuyrunckoro paitona ot 29.12.2017 Ne 2483 (nanee - [Iporpamma)

1. Ctpoky «O0bEMBI OIOJIKETHBIX aCCUTHOBAaHMU Ha peanu3auuio IIporpammbny
paznena I M3JI0KUTh B CIENYIOLIEH PEIAKIINN:

O0BEMBI OFOIKETHBIX OO6muit 00BEM CpeACTB, MPEAYCMOTPEHHBIX Ha
ACCUTHOBaHMU Ha peanu3auuio | peanusamuio IIporpammer — 142 996,5 ThIC.
[Tporpammel pyOJIei.

CpenctBa denepanbaoro Owomkera — 0,0 ThIC.
pyO1eii, B TOM YHcCIIe:

2018 rog — O TeIC. pyOIIEH;

2019 rog — O TeIC. pyOIIEH;

2020 rog — O TeIC. pyOIIEH;

2021 rox — 0 TeIC. pyOmnei;

2022 rox — 0 ThIC. pyOei;

2023 rox — 0 ThIC. pyOei;

2024 ron — 0 ThIC. pyOei;

2025 rox — 0 TeIC. pyOnei;

2026 rox — 0 TeIC. pyOneH;

2027 rox — 0 ThIC. pyOeit.
CpenctBa o6nactHoro Oromxera — 0,0 ThIC.
pyOnei, B TOM yucIe:

2018 rox — 0,0 ThIC. pyOIIEit;
2019 rox — 0 TeIC. pyOmnei;

2020 rox — 0 TeIC. pyOmnei;

2021 rox — 0 TeIC. pyOmnei;

2022 rox — 0 TeIC. pyOmei;

2023 rox — 0 TeIC. pyOnei;

2024 ron — 0 TeIC. pyOei;

2025 rox — 0 TeIC. pyOnei;

2026 rox — 0 TeIC. pyOnei;

2027 rox — 0 ThIC. pyOneit.
CpenctBa ropojackoro Owmkera — 142 996,5
TBIC. pyOJIeld, B TOM YHCJIE:

2018 rox — 13460,9 ThIC. pyOIIei;
2019 rox — 22795,6 ThIC. pyOIICH;
2020 rox — 26588.,4 ThIC. pyOIICH;
2021 rox —25607,5 ThIC. pyOIICH;
2022 ron — 18779,5 ThIC. pyOIICiH;
2023 rox — 20253,9 ThIC. pybIIeH;




2024 rox — 930,0 ThIC. pyOnei;
2025 rog — 14480,7 ToIC. pyOneii;
2026 rog — 50,0 TeIC. pyOIIEi;
2027 rox - 50,0 TBIC. pyOIICH.




2. Ilpunoxenune Ne 1 x I[Tporpamme U310KUTh B CAEAYIOMIEN pEJAKIIMN:

«IIpunoxenne Ne 1

K [Iporpamme
CucrteMa mporpaMMHBIX MEPOITPUSTHIA.
HaumenoBanue meponpusarus | McnonHuTtenu Cpoku O06Bem CyMMa 1 UCTOYHUKH (PHAHCUPOBAHMS, Oxunaembie
UCTIOJIHEHUS | (PMHAHCHUPO THIC. pyO. pe3ynbTaThl
/T BAHMS @b Ob I'b JHo6poBoi
BCETO, THIC. BHBIC
py6 B TOM IMMOXXCPTBO
k% (W) (> BaHI
(codunan
CHpPOBaHU

e)

Ienp: [ToBblmieHue ypoBHs 071aroycTpoiicTBa Ha BCEH TEPPUTOPUU MYHUIMNATIBHOTO 00pa3zoBanus ropoa Konpuyruao Kompuyrunckoro paiiona

Konpuyruao Kosnbuyrusackoro paiiona

3amaua 1: [loBeimeHre ypoBHs 6JaroyCcTpOUCTBa IBOPOBBIX TEPPUTOPHIT MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB MYHHIIUTIIAIBHOTO 00Pa30BaHUs TOPOJI

YTBepKaeHue qu3aiH- OO01ecTBeHHAs C patebl
1 | mpoekToB GiaroycrpoiicTa komuccus, MKV | yrBepxxaenus
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUIA C «YCAnXKKX» MYHHIUITIAJIbH - - - - -
y4E€TOM O0IIIECTBEHHOTO Ol mporpaMmbl
o0CyXICHHUS. 1o 01 mapra
2018 roga
YTBepKaeHuEe CMET Ha OO01ecTBeHHAs C nathbl
2 | mpoBexnenue paboT 1o KOMHUCCHS, YTBEPKIACHUS
0JIarOyCTPOMCTRY. MKY MYHHIUITIAJIBH - - - - -
«YCAmXKX» OM MpOrpaMMsl
1o 01 mapra

2018 roxa

[ToBbrmIEHNE
ob1ero
YPOBHS
O6maroycTpoit
CTBa
JIBOPOBBIX
TepPUTOPUI
ropoja
Konbuyruno
Konpuyruuck
Oro paioHa.




bnaroyctpoiicTBo 1BOPOBBIX MKY 2018 13181,4 - 12363,3 818,1
3 | TeppuTOpHil «YCAnXKKX»
MHOTOKBApTHPHBIX TOMOB,
BKJIFOUEHHBIX B
MYHULIUTAIBHYIO IPOrpamMMy,
B COOTBETCTBUH C
YTBEpKJICHHBIMU JTU3alH-
MIPOEKTAMHU.
4 | CrpoutenbHbIil KOHTPOJIb 3a MKY 2018 279,4 - 279,4 -
BBITIOJTHEHHEM Pa0OT 1O «YCAnXKKX»
07aroycTpoicTBy IBOPOBBIX 2019 78,7 - 78,7 -
TeppuTOpHii 2020 6,7 - 6,7 -
MHOTOKBapTHUPHBIX IOMOB
2021 263,1 - 263,1 -
2022 - - - -
2023 85,5 - 85,5 -
2024 - - - -
2025 - - - -
2026 - - - -
2027 - - - -
5 KanuranbHbiil peMOHT 1 MKY 2018 - - - -
peMOHT 1poe310B K ABOPOBBIM | «Y CAnIKKX»

TEPPUTOPUAM
MHOTOKBAapTUPHBIX JJOMOB

3anaua 2: IloBbleHHe ypOBHsI 0J1aroycTpOHCTBA MyHUIIMIAIIBHBIX TEPPUTO

Wil 00IIETO TOJIB30BAHUS

1

YTBepKaeHuEe qu3aiH-IIPOEKTa
O1aroycTpoiicTBa TeppUTOPUN
00IIIEr0 OJIB30BaHUS U
[IEpEeYHs MEPOIIPUATHHN 10
00yCTpOHCTBY.

OO01ecTBeHHAs
KOMUCCHS,

MKY «YBAX»,
MBY
«OKMITuT»,
MBY «Kospuyr-

C patebl
YTBEPKIACHUS
MYHHIUITIAJIbH
OM MpOrpaMMBsl
1o 25 maprta
2018 roma

IloBeImeHne
YPOBHSA
Oyraroyctpoit
CTBa
MYHUIIUTIATb
HBIX




Cnopt»
Pazpabotka qu3aitH-ipoexTa MKY «YBIX» 2020 15,0 15,0
0J1aroycTpoCcTBa TEPPUTOPHH
00IIero MoTb30BaAHUS
YTBepKaeHue CMET Ha OO01ecTBeHHAs C patebl
npoBeseHue paboT mo KOMUCCHS, YTBEPKICHUS
omaroycrpoiictBy Tepputopun | MKY «YBIX», | MyHUIIUTIambH
00I1Iero MoJIb30BaAHUS. MbY Ol IPOTPaMMBI - -
«OKMITuT», 1o 25 maprta
MBY «Konpuyr- | 2018 rona
Cnopt
bnaroyctpoiictBo Hanboee MKY «YBX», 2018 - -
IIOCEIIAEMBIX MECT OOIIEr0 MBY
MOJIb30BAHUS «IKMIIuT»,
MBY «Komnpuyr-
Coopr
CTpoutenbHbII KOHTPOJIb 32 MBY 2018 - -
BBINOJIHEHUEM padoT 1O «IKMIIuT»,
6J1aroycTpoicTBy Hanboee MKY «YBJIX» 2019 42,3 42,3
MIOCEIIAEMBIX MECT 00IIEro
M10JIb30BAHUS 2020 20,0 20,0
2021 21,0 21,0
2022 315.,6 315,6
2023 1019,8 1019,8
2024 930,0 930,0
2025 303,4 303,4
2026 50,0 50,0

TEpPUTOpUI
o01miero
10JIb30BAHHUS




2027 50,0 50,0 -
[IpoBepka cmeTHOM cToumoctu | MBY 2018 - - -
JOKYMEHTALUH 110 «IKMITuT»,
BBITIOJTHEHHIO PabOT 110 MKY «YBIAX» 2019 7,5 7,5 -
OmaroycTpoiicTBy Haubosee
IIOCENIAEMBIX MECT OOIIET0 2021 15,1 15,1 -
MOJIb30BAHUS
OOecnieueHue MKY «YBIX» 2019 6,0 6,0 -
paboTOCTIOCOOHOCTH CUCTEMBI
BUICOHAOIIOIEHNS HA
6J1ar0yCTpOCHHOM TepPUTOPUN
Pa3zpaboTka npoekTHO- MKY «YBIX» 2021 161,0 161,0 -
CMETHOM JOKYMEHTALlUU Ha
BBITIOJTHEHHE paloT 10
OmaroycTpoiicTBy Haubosee
MOCEIIAeMBIX MECT OOIIETO 2022 154,8 154,8 -

MOJIb30BaHUS (BKITIOUYAs
TOnorpaUIeCcKyro ChbEMKY,
BBITIOJTHEHUE Ka/IaCTPOBBIX
pabor)

3amaua 3: denepanbHbIil MpoekT «PopMupoBaHrue KOM(POPTHOM TOPOJICKON CPeabD» HAITMOHAIBHOTO MPoeKTa «KWiibe 1 TopoACKas cpeaay

(ygactue)

YTBepxaeHue qu3aiH- OO01wecTBeHHas Ho 01 mapra
IIPOEKTOB OJIaroycTpoiicTa xomuccusi, MKY | exxerogHo B
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHUIA C «YCAnXKKX» TEUCHHE - - -
y4E€TOM O0IIIECTBEHHOTO JeHCTBUS
o0CyKIeHUSI. MYHULUIAIBH

OM IPOrpaMMBbl
biaroycTpoiicTBO JBOPOBBIX MKY 2019 15407,4 14507,3 900,1 [ToBbiIeHNE
TEePPUTOPUIA «YCAnXKX» ob1ero
MHOTI'OKBapTHUPHBIX TOMOB, 2020 13651,8 12895,1 756,7 YPOBHA
BKJIFOUEHHBIX B Omaroyctpoii




B COOTBETCTBHH C 2022 - - - - -
YTBEP>KICHHBIMU AU3aiTH- 2003 - - - - -
MIPOEKTaMHU.
2024 - - - - -
2025 - - - - -
2026 - - - - -
2027 - - - - -
3 | YTBepxknenue nu3zaitH-npoekta | OOmecTBeHHAsS Jo 25 mapra
0J1aroycTpoiicTBa TEPPUTOPUN | KOMUCCHS, €XKEroJIHO B
00IIETO TOJIB30BAHUS U MKY «YBJIX» TEeUCHHUE - - - - -
MEePEYHS MEPOTIPUATHI 11O NEUCTBUSA
00yCTpOHCTBY. MYHHIIUITATBEH
0#l TPOrpaMMmBbl
4 | bnaroycTpoiicTBO 2019 7253,6 - - 7253,6 -
MyHUIMIANbHBIX Tepputopuil | MKY «YBIX»
0011IeT0 M0JIh30BaHUS 2020 12894,9 - - 12894,9 -
2021 1442.8 - - 14428 -
2022 14948,0 - - 14948.,0 -
2023 17808,7 - - 17808,7 -
2024 0,0 - - 0,0 -
MKY 2021 4592,0 - - 4592,0 -
YCAIKKX 2022 33611 i T 33611 i
2023 1339,9 - - 1339,9 -

JBOPOBBIX
TepPUTOPUI
ropoja
Konbuyruno
Konpuyrunack
Oro paiioHa u
MYHULIUIIAIb
HBIX
TepPUTOpUI
oO1miero
10JIb30BAHHUS

3anaua 4: [loBblieHNe ypOBHS BOBJICUYSCHHOCTH 3aMHTEPECOBAHHBIX TPaX/1aH, OPraHU3alUi B peain3aluio MEPONIPUATHN IO 6JIaroycTpoicTBy
TEPPUTOPUU MYHHUITUTIATHLHOTO oOpa3zoBanus ropoa Konpuyruno Koibuyruackoro paiiona

1

Meponpudrus no
pPaCHIMPEHUIO MEXaHU3MOB

MKY

«YCAXKKX»

2018

IloBbr1IEHTE
YPOBHsI




BOBJICUCHUS TPAXKIAH U
OpraHu3alMil B peaanu3anuio
MEPOIPHUATHH 110
0JIarOyCTPOMCTBY IBOPOBBIX
TEpPUTOPUH ITyTEM
MPOBEACHUS COOpaHUM IS
3aMHTEPECOBAHHBIX TPAXK/IAH,
OpraHM3alni, pa3MeIICHUE
uHpOpMaInU 0
MEPOTIPUSITHSIX, BXOSAIINX B
cocras IIporpammsl, B CMU,
Ha 0UIIMATLHOM caiiTe
aJIMUHHCTPAIIH
Konbuyrunackoro paiona
www.kolchadm.ru

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Meponpudrus no
pacIIipEHNI0 MEXaHU3MOB
BOBJICUEHUS TPaXK/IaH U
OpraHu3alMil B peaau3aluio
MEpOIPHUATHI IO
61aroycTpoicTBy
OOIIIECTBEHHBIX TEPPUTOPUIA
IIyTEM pa3MeLICHUs
nHpopManuu o
MEPOTPHUATHIX, BXOSAIINX B
coctas [Iporpammsl, B CMU,
Ha opUIMaTEHOM calTe
aJIMUHHCTpAINH
Konpuyrunackoro paiiona
www.kolchadm.ru

MKY «YBIX»

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Meponpudrus no
MHBEHTApHU3aLUU YPOBHS

AJIMUHUCTpALNS
Konpuyruackoro

2018

BOBJICYEHHOC
TH
3aMHTEpECOBa
HHBIX
rpaxkJaH,
OpraHu3arui
B
peanuzanuo
MEPOTPHSITH
i 1o
6maroycTpoii
CTBY
TEPPUTOPUU
MYHHIIHIIATH
HOTO
oOpazoBaHHs
ropoJ
Konbuyruno
Konpuyruack
Oro paloHa



http://www.kolchadm.ru/
http://www.kolchadm.ru/

OmaroycrpoiicTBa
MHIUBUAYATbHBIX KUIIBIX
JIOMOB ¥ 3€MEJIbHBIX YIaCTKOB,
MPEIOCTABICHHBIX JJISl UX
pa3MeIieHusl, B COOTBETCTBUU
C TMOPSAKOM MPOBEICHUS
TaKOM MHBEHTApU3ALUH,
oTpeieIeHHbIM
MMOCTaHOBJICHHEM
aJIMUHHCTpAINH
Bnanumupckoit obnactu

palioHa,

MKY «YBIX»

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

3anaua 5: denepanbHblii TpoekT «@opMupoBanue KoMdpo

PTHOM TOPOJCKON Cpeb» HAIIMOHAIBHOTO TIpoekTa «H(pacTpykTypa Ams )Ku3Hu» (ydacTue)

1 | YTBepxneHnue nu3aiiH- OO0mmecTBeHHas Ho 01 mapra
MIPOEKTOB 0JIArOYCTPOMCTBA komuccus, MKY | exeroaHo B
JBOPOBBIX TEPPUTOPHUIA C «YCAnXKKX» TEUCHHE
y4€TOM O0I1IECTBEHHOTO nercTBUsS
00CYXICHUSI. MYHHUIIUTATbH
0il TPOrpaMMmBbl

biiaroycTpoiicTBO JBOPOBBIX MKY 2025 [ToBbiIeHNE

2 TeppPUTOPUI «YCAnXKKX» o01ero
MHOTOKBapTHPHBIX JOMOB, 2026 YPOBHSI
BKJIFOUEHHBIX B Omaroyctpoi
MYHHIHITATBEHYIO TPOTPaMMYy, 2027 CTBa
B COOTBETCTBUH C JIBOPOBBIX
YTBEPKACHHBIMU IA3aH- TepPUTOPUI
MIPOEKTAMHU. ropoja




YTBepxkaeHue nu3aitH-npoekra | OOmecTBeHHAS Jo 25 mapra Konpuyruno
0J1aroycTpoiicTBa TEPPUTOPUN | KOMUCCHS, €XXETOHO B Konpuyrnuck
00I1Iero MoIb30BaAHUS U MKY «YBIX» TEUECHHUE - - - Oro paiioHa u
MEepPEYHs MEPONIPUATHIN 11O NEUCTBUSA MYHHIIUIIATb
00yCTpOICTBY. MYHULHUATBH HBIX

Oil TPOrpaMMBbl TepPUTOPUI
bnaroycrpoiicTBo 2025 14177,3 14177,3 - o0miero
MyHHUIUIIANbHBIX TeppuTopuil | MKY «YBX» I10JIb30BaHUS
0OIIIET0 TTOJIH30BAHHS 2026 - - -

2027 - - -
Uroro: 142996,5 139299,7 3696,8

ITo pesynpraram MmoHuTOpHHra [IporpamMmel 10ITyCKaeTCs BKIOYEHHUE TOITOITHUTEIBHBIX MEPOIIPUATUH IIPU Y CIOBUH

oOecrnieueHus UX PUHAHCUPOBAHUS U3 OIOJKETOB Pa3IMUYHOTO YPOBHS U BHEOIOPKETHBIX UCTOYHHUKOB. ».




3. Ilpunoxenue Ne 8 k [Iporpamme U3JI0KUTH B CIENYIONIEH pelaKIun:

CTpyKTypa 3aTpaT U HCTOUHUKOB (PMHAHCUPOBAHUS IO MIPOrpaMMe

«IIpunoxenne Ne 8

K [Iporpamme

HaumenoBanue
U BUJIbBI
pacxo1oB

OtBeTcTBEH
HBIN
HCIIOJTHUTEIT
b,
COHCIIOITHHUT
€lIb
IIporpammsbl
, 3aKa34YHK-
KOOPJAMHATO
P, YU4aCTHUK

HcToun
UK
(dbunaHC
UpOBaH
nus

O0bEM hrHAHCUPOBAHUS, THIC. PYO.

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Lenb: [ToBbimeHne ypoBHs 01aroycTpoicTBa Ha BCEH TEPPUTOPUN MYHHUIMIIATIBHOTO 00pa3zoBanus ropoa Konbuyruno Konsuyruuckoro paiiona

3anaua 1: [ToBbleHne ypoBHs 01aroycTpoicTBa JBOPOBBIX TEPPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB MYHUIIUIIAIEHOTO 00Pa30BaHMsI TOPOJ]
Konpuyruno Konpuyrusckoro paiiona

1.1.
buaroycrpoiicts
0 IBOPOBBIX
TEpPUTOPUI
MHOTOKBapTUPH
BIX JIOMOB.

OTBeTCcTBEH
HBIN
HCIIOJHUTE
b - MKY
«YBAX»,
CoucrmoHuT
e - MKY
«YCAnXK
X»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0
Ob ()’() (),0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0’0 0’0 0’0
I'b 12363,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




3aka3uuk- | JoGposo
KOOPIMHATO | JIbHBIC
p- MOXEPTB
anMUHUCTPa | opanmus | 818,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0
st (copuna 0,0 0.0 ’ , ,
Konpuyrune HCHPOBa
KOro panoHa Hue)
OTBeTCTBEH
HBEIN
12 HCIIOJIHUTE
- . b - MKY
KanuranbHbiit «YBIX»
PEMOHT 1 CoOUCIIOHUT
PEMOHT exnb - MKY
mpoesnoBk | «YCAnXK | TB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0,0
JIBOPOBBIM X» , , |
TEPPUTOPHIM K?)?)K%;}I;I:T_O
MHOTOKBapTHPH p;[_
bIX IOMOB aJIMUHHCTPA
04501
Konpuyrunc
KOro pailoHa
OTBeTCTBEH
HBEIN
L.3. . | ACIOJIHUATEN
CrpourenbHbIi b - MKV
KOHTPOJIb 3a «YBAX»,
BbItoHEHHEM | COUCIIOITHUAT
paformo | ens-MKY | 1P| 2794 78T 167 263,11 0.0 ) 855 0.0 0,0 0,0 0,0
611aroyCcTpOoiCTB «VCQH}KK
»
¥y IBOPOBBIX 3aKka3unkK-
TEPPUTOPHH KOOPJMHATO
p —

aIMHUHUCTpPA




st
Konpuyrunc
KOr'0 pailoHa

3amaua 2: [loBeiieHne ypoBHs 06J1aroyCcTpocTBa

MYHHIIUTIATIBHBIX TEPPUTOPUNA 0OIIETO MOIH30BAHUS

OTBeTCTBEH

ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

T 0,0 0,0 0,0
HBIH
ucnonnuren | OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
b - MKY
«YBAX»,
CoucnoaHuT
2.1. e - MBY
braroyctpoicTs | (I IKMITuT»
0 Hamboee ,
HOCEIaeMbIX MBbY
mect obmero | «Kombuyr-
Cropr» | 0 | 00| 000000 0.0 0.0 0.0 0,0
OJIb30BAHUS 0,0 0,0
3aKa3uuk-
KOOPIUHATO
p J—
aJIMHHHCTpA
s
Konpuyrunc
KOr'0 pailoHa
29 OTBeTCTBEH
CrpouTtenbHblit HplH
HCTIOJTHUTEI
KOHTPOJIb 3a b - MKY
BBITIOJTHCHHEM «YBIX»,
paboT mno CoucnoaHuT
Gnaroycrpoiiers | emi-MBy | 1P| 00 423 20000 2L0 3156 0198 | 9300 | 3034 | 500 | 500
y HanGonee «IKMITuT»
HOCGH.IZGMHX MiSY
MECT 00IIIero «Kompuyr-
MOJIb30BaHUS Criopm»

3aka34uk-




KOOPJIUHATO

p-
aJIMHHHCTPA
st
Konpuyrunc
KO0 pailoHa
OTBeTCTBEH
HBIN
HCITOTHUTEI
2.3. IIpoBepka b - MKVY
CMETHOM «YBAX»,
CTOUMOCTH COUCIIOTHUT
nokymentaiuu | €M - MBY
10 BBIMOJTHEHUIO «IKMIIHT>»
pabor no MEY I'b 0,0 7.5 0,0 15,1 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0
0aroycTpoiceTB | (Ko BUYT-
y HamboJee CriopT»
MOCENIAEMbIX 3aKa3uuk-
MeCT 00IIIero KOOpAXHATO
OJIb30BAHUS p-
aJIMHHHCTpA
s
Konpuyrunc
KO0 pailoHa
2.4.
ObecneyeHue
paboTocriocobro | OTBETCTBEH
CTH CHCTEMBI HEI
- 5 HUCIIOJIHUTECI I'b 0,0 6,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
JCOHAOIMIONCH | | _ MKY ) ) , , ,
ui Ha «YBIX»
0J1ar0yCTPOCHHO
W TEpPUTOPUU
2.5. Iv’a3pa60TKa OTBechTBeH I'b 0,0 0,0 15,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0
IU3alH-TIPOCKTA HBII




07aroycTpoicTB
a TEpPUTOPHH
o01iero
IIOJIB30BaHUA

HCIIOJIHUTEI
b - MKY
«YBJX»

2.6. Pa3paboTtka
MIPOCKTHO-
CMETHOH
JOKYMEHTAIIUU
Ha BBITIOJTHEHUE
pabor 1o
O7aroycTpoicTB
y Hauboee
TIOCEIAaeMBbIX
MECT 00IIIero
TI0JTb30BAHUS
(BKITFOUAS
TonorpaduuecKy
10 ChEMKY,
BBITIOJTHCHUEC
KaJIacTPOBBIX
pabor)

OTBeTCTBEH
HBIN
HCITOJIHUATE
b - MKY
«YBIAX»

I'b

0,0

0,0

0,0

161,0

154,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3amaua 3: denepanbHbIi mpoekT «PopMupoBaHre KOM(POPTHOM TOPOJICKON CPeIb» HAITMOHAIBHOTO MPpoeKTa <« JKuibe 1 ropojcKas cpeaay (ydacTue)

3.1.
biaroycTtpoiicTs
0 IBOPOBBIX
TEpPUTOPUI
MHOTOKBapTHUPH
bIX TOMOB.

OTBeTCTBEH
HBIN
HCITOJIHUTEN
b - MKY
«YBX»,
CoHnCIIOJIHUT
el - MKY
«YCAmXKK
X
3aKa3umk-

Db 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12895,
I'b 0,0 14507,3 1 17890,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
JobpoBo
BHBIC 0,0 900,1 756,7 1221,9 0,0 0,0 0,0 0,0
HIOKEPTB 0,0 0,0




KOOPJIMHATO | OBaHU
p- (copuna
aJMMHHCTPA | HCUPOBa
s HHE)
Konpuyrunc
KO0 pailoHa
ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
OTtBeTcTBEH ’ ’ ’ ’ ’
3.2. HBIH Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Bnaroycrpoiicts HCHOK/II{E;GH 17894 14943
b - ) )
0 «YBJIX» I'b 0,0 7253,6 9 1442.8 0 17808.7 0,0 0.0 0.0 0.0
MYHHIUIATbHBIX
TepPUTOpPHii OTtBeTcTBEH ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
o011ero HBIU ’ 4 > > 5
HOTB30BAHMS | MCIIOJHHUTEN Ob 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0
b - MKY : : :
«YCAuXK I'b 0,0 0,0 0,0 4592,0 | 3361,1 1339,9 0,0 0.0 0.0 0.0
X» ’ ’ ’

3amaua 4: [loBwIieHre ypOBHS BOBJICUCHHOCTH 3aMHTEPECOBAHHBIX TPAXKIaH, OPTaHU3aAIUN B PEATH3AIIMI0 MEPOIIPHUATHI IO 01aroyCTpONCTBY

TEPPUTOPUN MYHHUIIMIIATBHOTO 00pa3zoBanus ropoa Konpbuyruno Konsuyrusackoro paiiona

4.1.
Meponpusitus
10 pacIIUPEHUIO
MEXAHU3MOB
BOBJICUEHUS
rpaxkJaH u
OpraHu3alui B
peanu3anuio
MEpOIPUATHI IO
07aroycTpoicTB
y IBOPOBBIX
TEPPUTOPUI
IyTEM

MKY
«YCAnXK
X»

® | 00 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0
OB 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
I'b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




MIPOBEICHUS
coOpaHwmit st
3aMHTEPECOBAHH
bIX TPAXKJIaH,
OpraHM3alnii,
pa3MenieHue
nHpopManuu o
MEPOMPUITHSIX,
BXO/JISIINX B
COCTaB
[Iporpammsl, B
CMU, na
ouIaILHOM
caire
aJIMMHHCTpAINH
Konpuyruuckoro
paiioHa
www.kolchadm.r

u

4.2.
Meponpusitus
10 PacIIUPEHUIO
MEXaHU3MOB
BOBJICUEHUS
rpaxkJaH u
OpraHu3alui B
peanu3anuio
MEPOIPHUATHUH 110
07aroycTpoicTB
y
00I11eCTBEHHBIX
TEpPUTOPUI

MKY
«YBIAX»

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

I'b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



http://www.kolchadm.ru/
http://www.kolchadm.ru/

IyTEM
pa3MelIeHUs
uHpOpMaIUU O
MEPOTPHUITHSIX,
BXOJISLINX B
COCTaB
[Iporpammel, B
CMU, na
oduIaTEHOM
caure
aAMUHUCTpAIIU
Konpuyrunackoro

paiioHa
www.kolchadm.r

u

4.3.
Meponpusitus
1o
HWHBCHTAapU3allun
YPOBHS
07aroycTpoicTB
a
WHIUBUAYaTbHbBI
X JKUJIBIX JIOMOB
U 3eMEJIbHBIX
Y4aCTKOB,
MPEIOCTABIICHHBI
X JJI9 UX
pasmelieHus, B
COOTBECTCTBUHU C
HOPSAKOM

Oy

MIPOBEICHUS

ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Ob

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AJIMUHUCTPA

Konbuyruncg

Oro paloHa,
MKY «YBOX»

I'b

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0



http://www.kolchadm.ru/
http://www.kolchadm.ru/

TaKoM
WHBEHTapHU3aluu
, OIIPE/ICIEHHBIM
IMOCTaHOBJICHUEM
aMUHUCTpAITUU

Brnagumupckoit
obnactu

3amaua 5: denepanbHbIi MpoekT «DopMHUpoBaHUEe KOM(POPTHOM TOPOJICKON Cpeabl» HAITMOHAIBHOTO NpoekTa « HbpacTpyKkTypa A )KU3HI

(yuactue)
OtserctBen | @b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
HBIN ’ ’ ’ , ,
ucnonuuren | Ob 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
b - MKY
5.1 ) «YBIIX», I'b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
biaroyctpoiicTB | CoucromauT
0 IBOPOBBIX ens - MKY | Hlobposo
TeppuTOpHit «YCAnXK | JIpHBIC
X MIOXKEPTB
MHOT'OKBapTUPH
bIX foMop, | SOKASHK- | ORS00 00 | 0,0 0,0 00 | 00 0,0 0,0 0.0 0,0
' KoopauHato | (copuna
p — HCHUPOBa
aJIMAHUCTPA HUE)
U
Konpuyrunc OE
KOTO paiioHa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
52, Omercimen | Ob 1 00 | 00 | 00 0,0 00 | 00 0,0 0,0 0,0 0,0
braroyctpoicTs | oo an
0 -
b - MKY I'b 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 | 141773 0,0 0,0
MYHULUIAIBHBIX | «YBX»
TEPPUTOPUI
obuero OtBeTcTBEH ©b 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




»

IIOJIB30BaHUA

HBIHN

Ob

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HUCIIOJTHUTEI
b - MKV IE
«YCAnXK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
X»
Hroro 13460,8 [22795,5 |26588,4 | 25607,6 [18779,5 | 20253,9 930,0 14480,7 50,0 50,0




